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1 1429991 LIGIA CRISTINA TAVER ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 8.00 9.00 2.00 6.00 25.00 09S 1994-09-09 22/09/2019 20:55:00 APROVADO

2 1419760 RAPHAEL LOUREIRO ROCHA BATISTA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 5.00 8.00 2.00 4.00 19.00 08S 1992-03-15 16/09/2019 16:13:00 APROVADO

1 1428121 GUILHERME DA SILVA PINTO ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 7.00 10.00 5.00 6.00 28.00 06S 1998-02-23 21/09/2019 09:43:00 APROVADO

1 1426555 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS GERONTOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 8.00 4.00 8.00 26.00 06S 1961-05-07 20/09/2019 08:42:00 APROVADO

2 1427618 ANABEL MACHADO CARDOSO GERONTOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 8.00 9.00 3.00 6.00 26.00 06S 2000-03-17 20/09/2019 19:07:00 APROVADO

3 1428169 LETICIA FELICE OLAIA GERONTOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 10.00 2.00 6.00 24.00 06S 1999-01-08 21/09/2019 10:17:00 APROVADO

4 1427364 CAROLINA MOUTA GERONTOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 4.00 6.00 3.00 8.00 21.00 05S 1997-08-17 20/09/2019 16:25:00 APROVADO

5 1424530 ANDRESA PEREIRA DA PAIXAO GERONTOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 8.00 3.00 4.00 21.00 06S 1998-01-21 18/09/2019 22:57:00 APROVADO

6 1424843 ANA CAROLINA MATIOLE GERONTOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 5.00 8.00 3.00 4.00 20.00 06S 1998-09-28 19/09/2019 09:37:00 APROVADO

1 1423168 MATHEUS GUSTAVO ALCANTARA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 9.00 4.00 8.00 27.00 08S 1997-06-14 18/09/2019 12:28:00 APROVADO

2 1423461 BEATRIZ SATOMI KOMESU PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 5.00 8.00 2.00 10.00 25.00 08S 1997-08-12 18/09/2019 14:56:00 APROVADO

3 1421472 VANESSA BIANCA OLIVEIRA JARDIM PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 4.00 7.00 3.00 10.00 24.00 07S 1987-08-29 17/09/2019 15:54:00 APROVADO

4 1427075 MIRAJADE BOARETTO PIZANI PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 7.00 7.00 4.00 6.00 24.00 06S 1997-12-27 20/09/2019 14:09:00 APROVADO

5 1429796 CARLOS GABRIEL MARTINS DE ALMEIDA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 7.00 9.00 3.00 4.00 23.00 08S 1996-12-13 22/09/2019 18:56:00 APROVADO

6 1419267 LUIS GUSTAVO GOMES NOGUEIRA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 7.00 4.00 4.00 21.00 08S 1997-08-25 16/09/2019 12:00:00 APROVADO

7 1424882 JUVANILDO MENDES RIOS PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 5.00 3.00 6.00 20.00 07S 1993-05-27 19/09/2019 09:57:00 APROVADO

8 1423385 NATHALIA INGRID REPKE BERTINI PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 7.00 2.00 4.00 19.00 06S 1995-12-20 18/09/2019 14:19:00 APROVADO

9 1428971 DEBORA FIDELIS CAETANO PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 6.00 4.00 2.00 6.00 18.00 08S 1998-01-03 21/09/2019 21:18:00 APROVADO

10 1429326 LETICIA DE SOUZA SANTOS PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 5.00 3.00 0.00 8.00 16.00 07S 1998-11-24 22/09/2019 11:57:00 APROVADO

11 1427518 RICARDO CORREIA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo ARARAQUARA 3.00 4.00 3.00 6.00 16.00 06S 1983-01-10 20/09/2019 17:49:00 APROVADO

1 1421632 THAIS CARRIJO FRANCO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo BAURU 7.00 7.00 4.00 10.00 28.00 04S 2000-07-22 17/09/2019 16:27:00 APROVADO

2 1423805 NATALIA SAYURI LOURENCO TAKIMOTO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo BAURU 9.00 8.00 1.00 6.00 24.00 06S 1998-02-09 18/09/2019 16:30:00 APROVADO

3 1418295 BEATRIZ DIAS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo BAURU 8.00 4.00 3.00 8.00 23.00 06S 1998-01-01 15/09/2019 18:48:00 APROVADO

4 1418847 CARLA ARUANA ERTMANN QUEIROZ SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo BAURU 6.00 5.00 3.00 4.00 18.00 04S 1993-07-29 16/09/2019 08:01:00 APROVADO

5 1421154 ELIDIANA CRISTINA JUSTINIANO DA COSTA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo BAURU 6.00 7.00 3.00 0.00 16.00 03A 1988-06-09 17/09/2019 14:31:00 APROVADO

6 1416325 ALINE DUARTE DA SILVA HELENO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo BAURU 5.00 3.00 1.00 6.00 15.00 04S 1990-02-11 14/09/2019 09:42:00 APROVADO

1 1426017 MARCELA CARDINALLI ARQUITETURA E URBANISMO Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 9.00 10.00 3.00 8.00 30.00 06S 1999-04-16 19/09/2019 19:10:00 APROVADO

2 1422145 GABRIEL DOS SANTOS LIMA FEITOZA ARQUITETURA E URBANISMO Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 9.00 7.00 2.00 10.00 28.00 06S 1999-05-17 17/09/2019 18:46:00 APROVADO

3 1418562 GABRIELA RITTER RANIERO UEHBE ARQUITETURA E URBANISMO Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 8.00 10.00 2.00 4.00 24.00 08S 1992-06-25 15/09/2019 21:30:00 APROVADO

4 1418631 NATHALIA FERREIRA BUSSIOLI ARQUITETURA E URBANISMO Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 8.00 6.00 3.00 6.00 23.00 08S 1998-06-12 15/09/2019 22:12:00 APROVADO

5 1421304 ISAAC DE JESUS ARAUJO ARQUITETURA E URBANISMO Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 5.00 4.00 1.00 10.00 20.00 06S 1998-03-04 17/09/2019 15:07:00 APROVADO

1 1421052 BARBARA MORGANA SOARES DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 8.00 9.00 3.00 10.00 30.00 07S 1997-06-16 17/09/2019 14:00:00 APROVADO

2 1426452 KELLYTA RODRIGUES DE LACERDA SANTANA ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 7.00 10.00 5.00 4.00 26.00 03A 1999-05-14 20/09/2019 00:45:00 APROVADO

3 1429522

YASNAYA APOLIANA PONTES DE SOUSA SILVA 

LINS ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 6.00 8.00 3.00 6.00 23.00 08S 1993-04-20 22/09/2019 14:57:00 APROVADO

4 1428878 TAIS FERNANDES SANTOS ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 4.00 7.00 3.00 8.00 22.00 09S 1991-07-31 21/09/2019 19:42:00 APROVADO

5 1416771 MAYARA FERNANDA SOARES ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 6.00 6.00 2.00 6.00 20.00 06S 1999-05-11 14/09/2019 14:43:00 APROVADO

1 1415850 MARISTELA NARDI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 9.00 9.00 2.00 10.00 30.00 06S 1972-06-18 13/09/2019 21:38:00 APROVADO

2 1423198 LIVIA MARIA PILOTO ROSSI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 9.00 10.00 3.00 8.00 30.00 06S 1998-06-14 18/09/2019 12:45:00 APROVADO

3 1421434 CONRADO FELIPE GOMES DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 8.00 6.00 4.00 10.00 28.00 06S 1993-11-29 17/09/2019 15:44:00 APROVADO

4 1420490 MAGDA PIRES SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 7.00 9.00 4.00 8.00 28.00 06S 1992-10-18 17/09/2019 08:21:00 APROVADO

5 1416696 BRUNA FERREIRA FERNANDEZ SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 7.00 6.00 4.00 10.00 27.00 04S 1995-03-07 14/09/2019 13:54:00 APROVADO

6 1423731 PRISCLA GALIETA DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 6.00 7.00 2.00 10.00 25.00 06S 1979-08-16 18/09/2019 16:03:00 APROVADO

7 1430227 JULIANA PEREIRA DE FREITAS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 6.00 8.00 2.00 6.00 22.00 04S 1991-04-02 22/09/2019 22:48:00 APROVADO

8 1430069 EVA BRUNA DE SALES CUNHA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 4.00 4.00 2.00 10.00 20.00 04S 1982-03-13 22/09/2019 21:28:00 APROVADO

9 1418588 MARINA REIS DE PAULA PINTO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 3.00 2.00 4.00 10.00 19.00 06S 1970-01-06 15/09/2019 21:51:00 APROVADO

10 1419027 MARIA CRISTINA MINETTO DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 5.00 5.00 1.00 6.00 17.00 06S 1966-04-17 16/09/2019 09:58:00 APROVADO
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11 1429317 LARISSA DA SILVA CHISTI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 7.00 6.00 1.00 2.00 16.00 06S 1998-07-30 22/09/2019 11:53:00 APROVADO

12 1423702 CELIA REGINA DOS SANTOS CARDILO BRONZE SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 1.00 2.00 4.00 8.00 15.00 05S 1974-07-26 18/09/2019 15:54:00 APROVADO

13 1418069 MARIA  APARECIDA REGO DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 3.00 5.00 1.00 6.00 15.00 07S 1960-02-11 15/09/2019 15:52:00 APROVADO

14 1416325 ALINE DUARTE DA SILVA HELENO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 5.00 3.00 1.00 6.00 15.00 04S 1990-02-11 14/09/2019 09:42:00 APROVADO

15 1425326 ELISANGELA ALVES MENEZES SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo CAMPINAS 4.00 5.00 4.00 2.00 15.00 05S 1981-10-19 19/09/2019 13:47:00 APROVADO

1 1423167 CAROLAINE VIVIANE SANTOS BARRETO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo FRANCA 8.00 9.00 5.00 8.00 30.00 04S 1997-07-16 18/09/2019 12:27:00 APROVADO

2 1421632 THAIS CARRIJO FRANCO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo FRANCA 7.00 7.00 4.00 10.00 28.00 04S 2000-07-22 17/09/2019 16:27:00 APROVADO

3 1423731 PRISCLA GALIETA DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo FRANCA 6.00 7.00 2.00 10.00 25.00 06S 1979-08-16 18/09/2019 16:03:00 APROVADO

4 1423805 NATALIA SAYURI LOURENCO TAKIMOTO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo FRANCA 9.00 8.00 1.00 6.00 24.00 06S 1998-02-09 18/09/2019 16:30:00 APROVADO

5 1418295 BEATRIZ DIAS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo FRANCA 8.00 4.00 3.00 8.00 23.00 06S 1998-01-01 15/09/2019 18:48:00 APROVADO

6 1422404 MARIA JOSE DE OLIVEIRA IZAIAS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo FRANCA 8.00 8.00 3.00 0.00 19.00 04S 1988-04-28 17/09/2019 20:55:00 APROVADO

1 1421052 BARBARA MORGANA SOARES DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo PIRACICABA 8.00 9.00 3.00 10.00 30.00 07S 1997-06-16 17/09/2019 14:00:00 APROVADO

2 1429522

YASNAYA APOLIANA PONTES DE SOUSA SILVA 

LINS ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo PIRACICABA 6.00 8.00 3.00 6.00 23.00 08S 1993-04-20 22/09/2019 14:57:00 APROVADO

3 1428878 TAIS FERNANDES SANTOS ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo PIRACICABA 4.00 7.00 3.00 8.00 22.00 09S 1991-07-31 21/09/2019 19:42:00 APROVADO

4 1416771 MAYARA FERNANDA SOARES ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo PIRACICABA 6.00 6.00 2.00 6.00 20.00 06S 1999-05-11 14/09/2019 14:43:00 APROVADO

1 1425348 ELIANE BAPTISTA BARBOSA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 8.00 10.00 4.00 6.00 28.00 08S 1998-08-27 19/09/2019 13:57:00 APROVADO

2 1422575 RENAN MARCIO FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 7.00 10.00 4.00 2.00 23.00 09S 1996-09-21 17/09/2019 22:39:00 APROVADO

3 1419908 THAIS GISLAINE DOS SANTOS CABREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 10.00 2.00 4.00 22.00 09S 1996-06-17 16/09/2019 17:36:00 APROVADO

4 1419760 RAPHAEL LOUREIRO ROCHA BATISTA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 5.00 8.00 2.00 4.00 19.00 08S 1992-03-15 16/09/2019 16:13:00 APROVADO

5 1420424 CLECIA KAROLYNE DE FREITAS SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 5.00 7.00 3.00 2.00 17.00 06S 1998-03-05 17/09/2019 00:34:00 APROVADO

6 1419429 BRUNA MORAES FIGUEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 4.00 2.00 4.00 16.00 08S 1995-02-19 16/09/2019 13:35:00 APROVADO

1 1418587 CAMILA ALVES DE OLIVEIRA BRITO PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 9.00 2.00 10.00 27.00 08S 1997-06-04 15/09/2019 21:51:00 APROVADO

2 1423168 MATHEUS GUSTAVO ALCANTARA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 9.00 4.00 8.00 27.00 08S 1997-06-14 18/09/2019 12:28:00 APROVADO

3 1417048 ADRIELLE TENORIO DUARTE PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 8.00 6.00 4.00 8.00 26.00 08S 1996-12-11 14/09/2019 18:32:00 APROVADO

4 1423461 BEATRIZ SATOMI KOMESU PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 5.00 8.00 2.00 10.00 25.00 08S 1997-08-12 18/09/2019 14:56:00 APROVADO

5 1420016 NATHALIA ENGEL DUCATTI PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 8.00 3.00 8.00 25.00 08S 1998-12-16 16/09/2019 18:57:00 APROVADO

6 1421472 VANESSA BIANCA OLIVEIRA JARDIM PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 4.00 7.00 3.00 10.00 24.00 07S 1987-08-29 17/09/2019 15:54:00 APROVADO

7 1427075 MIRAJADE BOARETTO PIZANI PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 7.00 7.00 4.00 6.00 24.00 06S 1997-12-27 20/09/2019 14:09:00 APROVADO

8 1425358 GILMAR PERES NAVARRO JUNIOR PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 7.00 7.00 3.00 6.00 23.00 07S 1993-05-08 19/09/2019 13:59:00 APROVADO

9 1429796 CARLOS GABRIEL MARTINS DE ALMEIDA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 7.00 9.00 3.00 4.00 23.00 08S 1996-12-13 22/09/2019 18:56:00 APROVADO

10 1425423 ANA CAROLINA LOPES DE CAMPOS PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 7.00 6.00 3.00 6.00 22.00 07S 1996-08-13 19/09/2019 14:23:00 APROVADO

11 1419267 LUIS GUSTAVO GOMES NOGUEIRA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 7.00 4.00 4.00 21.00 08S 1997-08-25 16/09/2019 12:00:00 APROVADO

12 1424882 JUVANILDO MENDES RIOS PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 5.00 3.00 6.00 20.00 07S 1993-05-27 19/09/2019 09:57:00 APROVADO

13 1423385 NATHALIA INGRID REPKE BERTINI PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 7.00 2.00 4.00 19.00 06S 1995-12-20 18/09/2019 14:19:00 APROVADO

14 1428971 DEBORA FIDELIS CAETANO PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 4.00 2.00 6.00 18.00 08S 1998-01-03 21/09/2019 21:18:00 APROVADO

15 1429326 LETICIA DE SOUZA SANTOS PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 5.00 3.00 0.00 8.00 16.00 07S 1998-11-24 22/09/2019 11:57:00 APROVADO

16 1427518 RICARDO CORREIA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 3.00 4.00 3.00 6.00 16.00 06S 1983-01-10 20/09/2019 17:49:00 APROVADO

1 1421434 CONRADO FELIPE GOMES DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 8.00 6.00 4.00 10.00 28.00 06S 1993-11-29 17/09/2019 15:44:00 APROVADO

2 1421154 ELIDIANA CRISTINA JUSTINIANO DA COSTA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo PRESIDENTE PRUDENTE 6.00 7.00 3.00 0.00 16.00 03A 1988-06-09 17/09/2019 14:31:00 APROVADO

1 1422601 GIDEANY CLARICE REZENDE DE MOURA ENGENHARIA AGRONÔMICA Interior e Grande São Paulo REGISTRO 6.00 4.00 2.00 4.00 16.00 03A 2000-03-11 17/09/2019 23:02:00 APROVADO

1 1429991 LIGIA CRISTINA TAVER ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 8.00 9.00 2.00 6.00 25.00 09S 1994-09-09 22/09/2019 20:55:00 APROVADO

2 1419908 THAIS GISLAINE DOS SANTOS CABREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 6.00 10.00 2.00 4.00 22.00 09S 1996-06-17 16/09/2019 17:36:00 APROVADO

3 1420424 CLECIA KAROLYNE DE FREITAS SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 5.00 7.00 3.00 2.00 17.00 06S 1998-03-05 17/09/2019 00:34:00 APROVADO

4 1419429 BRUNA MORAES FIGUEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 6.00 4.00 2.00 4.00 16.00 08S 1995-02-19 16/09/2019 13:35:00 APROVADO

1 1427899 ALEF ROMAND REIS RODRIGUES ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 9.00 10.00 5.00 6.00 30.00 07S 1994-08-31 20/09/2019 22:53:00 APROVADO

2 1428121 GUILHERME DA SILVA PINTO ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 7.00 10.00 5.00 6.00 28.00 06S 1998-02-23 21/09/2019 09:43:00 APROVADO

3 1422597 NATALIA PEREIRA DOS REIS ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 6.00 10.00 4.00 6.00 26.00 08S 1995-01-11 17/09/2019 22:58:00 APROVADO

4 1426452 KELLYTA RODRIGUES DE LACERDA SANTANA ENGENHARIA CIVIL Interior e Grande São Paulo RIBEIRÃO PRETO 7.00 10.00 5.00 4.00 26.00 03A 1999-05-14 20/09/2019 00:45:00 APROVADO

1 1428792 BRUNA DA SILVA BARROS BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SANTOS 6.00 5.00 4.00 8.00 23.00 06S 1999-02-28 21/09/2019 18:17:00 APROVADO

2 1422561 BRUNA GARCIA RAMOS BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SANTOS 7.00 7.00 3.00 6.00 23.00 06S 1997-05-16 17/09/2019 22:24:00 APROVADO

3 1426287 LUIS FORTE RASMUSSEM BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SANTOS 7.00 8.00 2.00 6.00 23.00 06S 1998-11-29 19/09/2019 21:53:00 APROVADO



4 1429540 LAIS BRAGANCA DOS SANTOS ROCHA BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SANTOS 4.00 5.00 4.00 4.00 17.00 06S 1999-11-12 22/09/2019 15:09:00 APROVADO

1 1428792 BRUNA DA SILVA BARROS BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SÃO SEBASTIÃO 6.00 5.00 4.00 8.00 23.00 06S 1999-02-28 21/09/2019 18:17:00 APROVADO

2 1422561 BRUNA GARCIA RAMOS BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SÃO SEBASTIÃO 7.00 7.00 3.00 6.00 23.00 06S 1997-05-16 17/09/2019 22:24:00 APROVADO

3 1426287 LUIS FORTE RASMUSSEM BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SÃO SEBASTIÃO 7.00 8.00 2.00 6.00 23.00 06S 1998-11-29 19/09/2019 21:53:00 APROVADO

4 1429540 LAIS BRAGANCA DOS SANTOS ROCHA BIOLOGIA Interior e Grande São Paulo SÃO SEBASTIÃO 4.00 5.00 4.00 4.00 17.00 06S 1999-11-12 22/09/2019 15:09:00 APROVADO

1 1415850 MARISTELA NARDI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 9.00 9.00 2.00 10.00 30.00 06S 1972-06-18 13/09/2019 21:38:00 APROVADO

2 1423198 LIVIA MARIA PILOTO ROSSI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 9.00 10.00 3.00 8.00 30.00 06S 1998-06-14 18/09/2019 12:45:00 APROVADO

3 1416696 BRUNA FERREIRA FERNANDEZ SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 7.00 6.00 4.00 10.00 27.00 04S 1995-03-07 14/09/2019 13:54:00 APROVADO

4 1426529 DANIELE APARECIDA MOREIRA ANTUNES LEITE SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 7.00 8.00 4.00 8.00 27.00 06S 1986-03-09 20/09/2019 08:15:00 APROVADO

5 1428962 BEATRIZ DOS SANTOS CORREA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 6.00 8.00 4.00 8.00 26.00 04S 2000-05-30 21/09/2019 21:09:00 APROVADO

6 1426550 MELLAYNE RODRIGUES MORON SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 7.00 1.00 3.00 10.00 21.00 06S 1997-10-12 20/09/2019 08:37:00 APROVADO

7 1418588 MARINA REIS DE PAULA PINTO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 3.00 2.00 4.00 10.00 19.00 06S 1970-01-06 15/09/2019 21:51:00 APROVADO

8 1418847 CARLA ARUANA ERTMANN QUEIROZ SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 6.00 5.00 3.00 4.00 18.00 04S 1993-07-29 16/09/2019 08:01:00 APROVADO

9 1419027 MARIA CRISTINA MINETTO DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 5.00 5.00 1.00 6.00 17.00 06S 1966-04-17 16/09/2019 09:58:00 APROVADO

10 1423702 CELIA REGINA DOS SANTOS CARDILO BRONZE SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 1.00 2.00 4.00 8.00 15.00 05S 1974-07-26 18/09/2019 15:54:00 APROVADO

11 1418069 MARIA  APARECIDA REGO DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo SOROCABA 3.00 5.00 1.00 6.00 15.00 07S 1960-02-11 15/09/2019 15:52:00 APROVADO

1 1418948 GEVERSON BIZZARI JUNIOR ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 4.00 9.00 4.00 4.00 21.00 04S 1991-05-16 16/09/2019 09:17:00 APROVADO

2 1427765 ANA GABRIELA SANTOS AGUIAR ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 7.00 7.00 4.00 2.00 20.00 06S 1999-01-22 20/09/2019 20:49:00 APROVADO

3 1421671 EMYLAINE KETLYN SILVA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 4.00 4.00 3.00 8.00 19.00 06S 1998-10-05 17/09/2019 16:35:00 APROVADO

4 1417013 LARISSA OLINDA GOMES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 6.00 7.00 3.00 2.00 18.00 04S 1997-11-15 14/09/2019 18:01:00 APROVADO

5 1423076

ISABELLE KRISTINA JASMINE MOREIRA DA 

SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 6.00 4.00 3.00 4.00 17.00 06S 1995-02-12 18/09/2019 11:36:00 APROVADO

6 1418952 PALOMA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 2.00 4.00 1.00 8.00 15.00 06S 1996-06-16 16/09/2019 09:19:00 APROVADO

1 1423253

VINICIUS CARVALHO DE ABREU ALEIXO 

FERREIRA INFORMATICA Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 5.00 4.00 5.00 6.00 20.00 04S 2000-03-01 18/09/2019 13:15:00 APROVADO

2 1419560 PEDRO PAULO BRASCA TREVISANUTO INFORMATICA Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 5.00 7.00 1.00 6.00 19.00 04S 1994-06-08 16/09/2019 14:33:00 APROVADO

3 1429628 ERICA PATRICIA ALBUQUERQUE INFORMATICA Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 6.00 7.00 4.00 2.00 19.00 05S 1994-06-12 22/09/2019 16:40:00 APROVADO

1 1423167 CAROLAINE VIVIANE SANTOS BARRETO SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 8.00 9.00 5.00 8.00 30.00 04S 1997-07-16 18/09/2019 12:27:00 APROVADO

2 1420490 MAGDA PIRES SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 7.00 9.00 4.00 8.00 28.00 06S 1992-10-18 17/09/2019 08:21:00 APROVADO

3 1426529 DANIELE APARECIDA MOREIRA ANTUNES LEITE SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 7.00 8.00 4.00 8.00 27.00 06S 1986-03-09 20/09/2019 08:15:00 APROVADO

4 1428962 BEATRIZ DOS SANTOS CORREA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 6.00 8.00 4.00 8.00 26.00 04S 2000-05-30 21/09/2019 21:09:00 APROVADO

5 1423833 FERNANDA ELISA MARQUES DA SILVA SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 3.00 6.00 3.00 10.00 22.00 04S 2000-09-12 18/09/2019 16:39:00 APROVADO

6 1415468 MARINALVA MONTEIRO SETTI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 7.00 4.00 5.00 6.00 22.00 07S 1972-10-31 13/09/2019 18:07:00 APROVADO

7 1426550 MELLAYNE RODRIGUES MORON SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 7.00 1.00 3.00 10.00 21.00 06S 1997-10-12 20/09/2019 08:37:00 APROVADO

8 1422404 MARIA JOSE DE OLIVEIRA IZAIAS SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 8.00 8.00 3.00 0.00 19.00 04S 1988-04-28 17/09/2019 20:55:00 APROVADO

9 1429317 LARISSA DA SILVA CHISTI SERVIÇO SOCIAL Interior e Grande São Paulo TAUBATÉ 7.00 6.00 1.00 2.00 16.00 06S 1998-07-30 22/09/2019 11:53:00 APROVADO

1 1424823 RODRIGO AUGUSTO DE AZEVEDO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 9.00 10.00 5.00 8.00 32.00 04S 1981-12-07 19/09/2019 09:24:00 APROVADO

2 1426458 CAMILA SILVA CARVALHO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 4.00 8.00 29.00 06S 1995-03-24 20/09/2019 00:56:00 APROVADO

3 1428889 LETHICIA PRADO YAMAMOTO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 6.00 9.00 3.00 10.00 28.00 04S 2000-04-02 21/09/2019 19:57:00 APROVADO

4 1429184 LETICIA BUENO DA SILVA FERNANDES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 1.00 10.00 26.00 04S 1997-04-29 22/09/2019 08:45:00 APROVADO

5 1427070 LEONARDO BENJAMIM DE SOUZA MAIA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 3.00 6.00 25.00 04S 1998-07-14 20/09/2019 14:08:00 APROVADO

6 1420544 PATRICIA VIANA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 6.00 5.00 3.00 10.00 24.00 07S 1978-10-04 17/09/2019 09:04:00 APROVADO

7 1418156 EMMILYN LUCAS DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 3.00 6.00 21.00 06S 1999-04-19 15/09/2019 16:58:00 APROVADO

8 1421011 CLEIDIANE LEITE ROCHA DURAES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 1.00 7.00 2.00 10.00 20.00 06S 1990-10-30 17/09/2019 13:48:00 APROVADO

9 1421687 MATEUS HENRIQUE SOUZA BAVARO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 4.00 7.00 3.00 6.00 20.00 02A 1999-09-10 17/09/2019 16:40:00 APROVADO

10 1427905 NOEMI WENNEK ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 3.00 6.00 19.00 05S 1978-02-20 20/09/2019 22:58:00 APROVADO

11 1421796 THALITA PAULA GONCALVES PORTELA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 3.00 4.00 19.00 04S 1997-11-06 17/09/2019 16:57:00 APROVADO

12 1416031 RAFAEL HIROSHI GUNJI ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 4.00 5.00 3.00 6.00 18.00 06S 1996-09-09 14/09/2019 00:02:00 APROVADO

13 1415713 GABRIEL SPERDUTO GOMES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 2.00 4.00 3.00 6.00 15.00 03A 1995-09-07 13/09/2019 20:22:00 APROVADO

14 1421938 SUSIANE DE OLIVEIRA MARQUES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS São Paulo - Capital SÉ 6.00 4.00 1.00 4.00 15.00 05S 1993-04-05 17/09/2019 17:32:00 APROVADO

1 1422020 RAYANE ABIGAIL GONCALVES MARFIN ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 9.00 10.00 3.00 8.00 30.00 08S 1997-02-25 17/09/2019 18:02:00 APROVADO



2 1427514 LILIANE DE TOLEDO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 4.00 8.00 30.00 08S 1997-07-04 20/09/2019 17:47:00 APROVADO

3 1421954 ERIKA TIEMI KASHIMOTO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 3.00 10.00 29.00 08S 1997-12-10 17/09/2019 17:35:00 APROVADO

4 1425061 VINICIUS BONATTI GOMES DA ROCHA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 9.00 9.00 3.00 8.00 29.00 06S 1999-01-13 19/09/2019 11:30:00 APROVADO

5 1417851 ISABELLE FERNANDA DE MELO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 3.00 10.00 28.00 06S 1998-07-24 15/09/2019 13:08:00 APROVADO

6 1424075 MAYARA PEREIRA DE JESUS ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 10.00 3.00 8.00 28.00 06S 1999-01-07 18/09/2019 18:13:00 APROVADO

7 1417079 JOANILSON BARBOSA CORREIA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 3.00 10.00 27.00 08S 1998-12-22 14/09/2019 18:55:00 APROVADO

8 1426397 DIEGO VALENTIN DE SOUZA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 6.00 9.00 4.00 8.00 27.00 06S 1989-07-31 19/09/2019 23:25:00 APROVADO

9 1427096 MITHELLY OLIVEIRA DE LAURENTIS ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 4.00 8.00 26.00 08S 1995-04-17 20/09/2019 14:20:00 APROVADO

10 1415911 ANNA BEATRIZ SIMOES DE ALMEIDA IDOGAVA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 8.00 4.00 6.00 26.00 06S 1999-03-14 13/09/2019 22:19:00 APROVADO

11 1428466 REBECCA PADILHA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 3.00 8.00 25.00 04A 1994-06-07 21/09/2019 13:03:00 APROVADO

12 1425081 INGRID NARCISO E SILVA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 9.00 3.00 8.00 25.00 06S 1997-06-06 19/09/2019 11:39:00 APROVADO

13 1428305 VITOR CESAR LIMA RIBEIRO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 4.00 6.00 25.00 06S 1998-04-24 21/09/2019 11:25:00 APROVADO

14 1418778 WENDEL FERMINO DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 7.00 1.00 8.00 24.00 08S 1991-06-22 16/09/2019 00:25:00 APROVADO

15 1417795 LIVIA KETLEEN LOPES ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 4.00 4.00 8.00 24.00 08S 1998-06-23 15/09/2019 12:27:00 APROVADO

16 1419638 LARISSA KELLY DA SILVA CRUZ ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 6.00 4.00 6.00 24.00 08S 1998-09-09 16/09/2019 15:07:00 APROVADO

17 1426973 CYNTHIA CURSINO AGUIEIRAS ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 3.00 4.00 24.00 09S 1994-02-25 20/09/2019 13:13:00 APROVADO

18 1430106 DENILSA APARECIDA MARQUES ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 9.00 3.00 6.00 23.00 06S 1981-02-08 22/09/2019 21:50:00 APROVADO

19 1418488 GUILHERME SCAFURO DE ANDRADE ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 3.00 4.00 23.00 09S 1994-09-03 15/09/2019 20:49:00 APROVADO

20 1428415 NOEMI JESUS DA SILVA AMARO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 4.00 7.00 2.00 8.00 21.00 07S 1995-07-02 21/09/2019 12:25:00 APROVADO

21 1423496 JAQUELINE MOURA GALEANO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 3.00 6.00 21.00 08S 1998-03-07 18/09/2019 15:15:00 APROVADO

22 1424999 AUDREY RURIKO UENO EFRAIM ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 6.00 4.00 4.00 21.00 08S 1996-03-10 19/09/2019 10:58:00 APROVADO

23 1419323 FELIPE ALVES DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 2.00 8.00 20.00 07S 1994-12-16 16/09/2019 12:40:00 APROVADO

24 1417022 LILIAN DE LIMA RAUZER ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 4.00 6.00 19.00 08S 1988-02-08 14/09/2019 18:15:00 APROVADO

25 1416080 FERNANDO RODRIGO DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 3.00 2.00 8.00 18.00 06S 1988-06-14 14/09/2019 00:46:00 APROVADO

26 1417911 KLISSIO SOUSA LARANJEIRA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 6.00 4.00 4.00 4.00 18.00 06S 2001-05-11 15/09/2019 13:50:00 APROVADO

27 1415659 DEMILADE STEFANY OLAIYA ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 1.00 4.00 17.00 06S 1998-10-05 13/09/2019 19:53:00 APROVADO

28 1416117 AMANDA EMILY SATURNINO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 6.00 2.00 0.00 8.00 16.00 06S 1998-08-22 14/09/2019 01:56:00 APROVADO

29 1429365 MARCELA CUNINGHANT LAUN ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 3.00 5.00 2.00 6.00 16.00 07S 1992-03-08 22/09/2019 12:22:00 APROVADO

30 1422676 JAIR PEREIRA DE ASSIS FILHO ARQUITETURA E URBANISMO São Paulo - Capital SÉ 4.00 4.00 1.00 6.00 15.00 08S 1993-04-12 18/09/2019 00:20:00 APROVADO

1 1427160 VARLEI NERI DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 5.00 10.00 32.00 06S 1999-05-02 20/09/2019 14:52:00 APROVADO

2 1420328 JOSE VINICIUS ALVES DE JESUS CIÊNCIAS CONTÁBEIS São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 5.00 8.00 25.00 06S 1994-04-05 16/09/2019 22:42:00 APROVADO

3 1417062 CARLOS HENRIQUE LOUREIRO DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 2.00 6.00 24.00 04S 1999-10-27 14/09/2019 18:44:00 APROVADO

4 1427831 FERNANDA LOUISE PASSOS BENEVIDES CIÊNCIAS CONTÁBEIS São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 1.00 4.00 20.00 06S 1998-03-22 20/09/2019 21:42:00 APROVADO

5 1422792 ARIETA ANGELICA MARQUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS São Paulo - Capital SÉ 4.00 5.00 4.00 6.00 19.00 06S 1999-02-05 18/09/2019 08:35:00 APROVADO

6 1418218 XIAOQING WU CIÊNCIAS CONTÁBEIS São Paulo - Capital SÉ 2.00 8.00 2.00 4.00 16.00 06S 1998-11-18 15/09/2019 17:50:00 APROVADO

1 1420675 SHIRLEY OLIVEIRA E SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS São Paulo - Capital SÉ 9.00 4.00 4.00 8.00 25.00 07S 1989-01-23 17/09/2019 10:21:00 APROVADO

2 1430274 JOAO VICTOR QUEIROZ GUIMARAES COELHO CIÊNCIAS ECONÔMICAS São Paulo - Capital SÉ 5.00 8.00 5.00 6.00 24.00 04S 1998-04-13 22/09/2019 23:07:00 APROVADO

1 1429997 LUCAS RODRIGUES RIBEIRO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV São Paulo - Capital SÉ 5.00 9.00 4.00 4.00 22.00 04S 1998-07-01 22/09/2019 20:59:00 APROVADO

1 1426847 ROGERIO OLIVEIRA FERRAZ ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 3.00 10.00 31.00 08S 1971-05-04 20/09/2019 11:59:00 APROVADO

2 1420782 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS BELMONTE ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 6.00 10.00 3.00 8.00 27.00 06S 1998-11-17 17/09/2019 11:32:00 APROVADO

3 1418689 RODRIGO FARIAS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 3.00 6.00 27.00 08S 1991-04-21 15/09/2019 22:59:00 APROVADO

4 1424578 MICHELE LEMES DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 6.00 9.00 3.00 8.00 26.00 06S 1987-06-18 18/09/2019 23:45:00 APROVADO

5 1429182 NATALIA SANTOS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 2.00 8.00 26.00 04A 1993-05-12 22/09/2019 08:43:00 APROVADO

6 1421851 ALAINY NEPOMUCENO DE ANDRADE ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 2.00 8.00 25.00 07S 1995-04-16 17/09/2019 17:10:00 APROVADO

7 1420196 SERGIO LUIZ BERNARDI JUNIOR ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 6.00 10.00 3.00 6.00 25.00 06S 1999-05-12 16/09/2019 20:53:00 APROVADO

8 1418858 MATHEUS NOVAIS PAZ DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 8.00 8.00 3.00 6.00 25.00 06S 1999-07-04 16/09/2019 08:16:00 APROVADO

9 1422569 THAIS SANTOS SILVA FROES ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 8.00 6.00 2.00 8.00 24.00 07S 1997-01-01 17/09/2019 22:30:00 APROVADO

10 1425357 ANA CLAUDIA LINO DE TOLEDO ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 3.00 6.00 24.00 09S 1996-09-26 19/09/2019 13:59:00 APROVADO

11 1422436 DOUGLAS GOMES DA SILVA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 4.00 4.00 24.00 06S 1999-07-15 17/09/2019 21:12:00 APROVADO

12 1424702 CAMILA CHRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 1.00 6.00 23.00 07S 1995-12-22 19/09/2019 07:54:00 APROVADO

13 1428394 LUCAS CARLOS EGIDIO DOS REIS ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 3.00 6.00 22.00 08S 1998-08-06 21/09/2019 12:13:00 APROVADO



14 1416724 KAUAN VARELLA DE ALMEIDA CARDOSO ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 4.00 9.00 3.00 6.00 22.00 06S 1999-03-26 14/09/2019 14:18:00 APROVADO

15 1422382 KASSANDRA SANTANA DE JESUS ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 4.00 6.00 4.00 6.00 20.00 08S 1996-04-23 17/09/2019 20:41:00 APROVADO

16 1426638 ANDREIA DE JESUS LOPES DA SILVA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 4.00 4.00 20.00 06S 1998-11-22 20/09/2019 09:52:00 APROVADO

17 1422325 ROSILDA BASTOS ALVES ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 3.00 5.00 3.00 8.00 19.00 07S 1990-04-11 17/09/2019 20:10:00 APROVADO

18 1429055 ALANNA ALCANTI NOGUEIRA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 3.00 8.00 2.00 6.00 19.00 07S 1995-07-24 21/09/2019 22:48:00 APROVADO

19 1415495 AMANDA DA CONCEICAO CARNEIRO ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 4.00 7.00 1.00 6.00 18.00 06S 1998-11-28 13/09/2019 18:21:00 APROVADO

20 1420011 DAIANE APARECIDA NAVARRO ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 3.00 8.00 3.00 4.00 18.00 07S 1986-06-17 16/09/2019 18:52:00 APROVADO

21 1429144 LEONARDO HALLEY DE MATTOS ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 3.00 2.00 18.00 06S 1999-02-18 22/09/2019 01:53:00 APROVADO

22 1423184 AMANDA MAGALHAES FLORENTINO ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 3.00 7.00 1.00 6.00 17.00 08S 1998-09-01 18/09/2019 12:38:00 APROVADO

23 1423521 DIEGO TAVARES DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 1.00 4.00 4.00 6.00 15.00 06S 1985-05-20 18/09/2019 15:22:00 APROVADO

24 1422063 WELDER ARAUJO DA SILVA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 2.00 4.00 3.00 6.00 15.00 06S 1995-06-12 17/09/2019 18:15:00 APROVADO

25 1428014 TULIO CECILIO FREITAS MOREIRA ENGENHARIA CIVIL São Paulo - Capital SÉ 2.00 4.00 5.00 4.00 15.00 08S 1996-05-02 21/09/2019 07:04:00 APROVADO

1 1417535 LAIS DA SILVA

ESTATÍSTICA / MATEMÁTICA / 

MATEMÁTICA APLICADA São Paulo - Capital SÉ 7.00 10.00 3.00 8.00 28.00 04S 2000-03-29 15/09/2019 07:56:00 APROVADO

2 1417521 JONATHAN CAIQUE RIBEIRO SANTANA 

ESTATÍSTICA / MATEMÁTICA / 

MATEMÁTICA APLICADA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 3.00 6.00 18.00 04S 1998-10-14 15/09/2019 04:46:00 APROVADO

1 1422570 MAYLA FRANCISCA MENEZES FONOAUDIOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 3.00 6.00 19.00 05S 1998-08-06 17/09/2019 22:31:00 APROVADO

2 1421170 TABATA ANTONUCCI BIANCHI FONOAUDIOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 9.00 1.00 4.00 19.00 04S 2001-01-23 17/09/2019 14:36:00 APROVADO

3 1427404 CLEITIANE MARIA DE JESUS FONOAUDIOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 5.00 3.00 4.00 18.00 06S 1994-05-22 20/09/2019 16:46:00 APROVADO

1 1430114 SUELLEN MARIA TEIXEIRA GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 5.00 2.00 25.00 06S 1985-08-23 22/09/2019 21:55:00 APROVADO

2 1429779 TAINA YUMI SHIRAI GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 10.00 4.00 2.00 25.00 06S 1996-03-24 22/09/2019 18:44:00 APROVADO

3 1427168 JESSICA DE SOUZA ZAMPIERI GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 10.00 3.00 4.00 24.00 07S 1995-06-29 20/09/2019 14:56:00 APROVADO

4 1424352 MARIA DE FATIMA GOMES RODRIGUES GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 10.00 4.00 0.00 20.00 07S 1983-06-07 18/09/2019 20:48:00 APROVADO

5 1419184 CLEIA CAMPOS DE OLIVEIRA GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 4.00 2.00 4.00 19.00 06S 1992-06-10 16/09/2019 11:11:00 APROVADO

6 1426799 MILENA NEMI CASTRO GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 3.00 4.00 19.00 06S 1995-05-18 20/09/2019 11:31:00 APROVADO

7 1422952 MILENA MOREIRA MELO GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 4.00 0.00 18.00 06S 1998-03-15 18/09/2019 10:16:00 APROVADO

8 1428013 LUCAS TADEU ASSUMPCAO JUNQUEIRA GEOGRAFIA São Paulo - Capital SÉ 3.00 4.00 4.00 4.00 15.00 07S 1990-08-07 21/09/2019 07:01:00 APROVADO

1 1418416 ANA CLARA VIEIRA MARQUES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 4.00 6.00 28.00 04S 1999-04-15 15/09/2019 20:01:00 APROVADO

2 1420669 JESSICA SAMPAIO CORREIA HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 10.00 3.00 8.00 27.00 06S 1998-06-02 17/09/2019 10:19:00 APROVADO

3 1426070 CLAUDIA PATRICIA DA SILVA ALVES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 8.00 4.00 6.00 26.00 04S 1965-07-31 19/09/2019 19:35:00 APROVADO

4 1424994 JULIA GEILING CARDOSO FALCONE HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 3.00 6.00 26.00 06S 1998-04-09 19/09/2019 10:56:00 APROVADO

5 1429444 FILIPE VILELA AVELINO GERMANOS HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 4.00 4.00 26.00 05S 1998-02-17 22/09/2019 13:36:00 APROVADO

6 1426378 GABRIEL LOPES NUNES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 9.00 3.00 6.00 24.00 04S 1996-05-20 19/09/2019 23:16:00 APROVADO

7 1422204 FLAVIA ROMERA ALVES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 3.00 4.00 24.00 07S 1995-04-08 17/09/2019 19:13:00 APROVADO

8 1419109 VICTOR HUGO BARCELOS DE CARVALHO HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 3.00 4.00 24.00 03A 1998-01-24 16/09/2019 10:32:00 APROVADO

9 1427198 THAIS DE OLIVEIRA SIMAO HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 5.00 4.00 6.00 23.00 06S 1998-12-10 20/09/2019 15:11:00 APROVADO

10 1420163 RICARDO PERES BORGES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 8.00 4.00 6.00 23.00 06S 1999-07-16 16/09/2019 20:29:00 APROVADO

11 1422480 GABRIEL AMENDOLA DOS SANTOS HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 3.00 6.00 23.00 04S 2000-05-31 17/09/2019 21:29:00 APROVADO

12 1430295 DANIELE DE SOUZA SOMENSARI HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 4.00 4.00 23.00 04S 2000-02-13 22/09/2019 23:20:00 APROVADO

13 1418341 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 4.00 6.00 22.00 04S 1998-04-15 15/09/2019 19:11:00 APROVADO

14 1429128 PAULO REIS RODRIGUES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 3.00 4.00 21.00 06S 1998-09-10 22/09/2019 00:43:00 APROVADO

15 1417966 BEATRIZ ALVES REIS HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 4.00 4.00 20.00 06S 1996-05-05 15/09/2019 14:37:00 APROVADO

16 1427286 VITOR GUERINO PEREIRA DE OLIVEIRA HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 3.00 6.00 18.00 04S 1995-07-16 20/09/2019 15:54:00 APROVADO

17 1425183 IVAN VETTORE CURY HADDAD HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 4.00 4.00 3.00 6.00 17.00 04S 1977-10-28 19/09/2019 12:39:00 APROVADO

18 1417537 CAIO DA SILVA BASTOS HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 2.00 4.00 17.00 04S 1997-10-12 15/09/2019 08:00:00 APROVADO

19 1419001 GABRIEL DA SILVA FRANCA HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 3.00 4.00 16.00 04S 1997-03-23 16/09/2019 09:46:00 APROVADO

20 1421832 KENIA IZILDA CARNEIRO DE SOUZA HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 3.00 2.00 4.00 15.00 06S 1998-05-10 17/09/2019 17:06:00 APROVADO

21 1416406 FABIANE DA SILVA GONCALVES HISTÓRIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 4.00 3.00 2.00 15.00 04S 2000-10-26 14/09/2019 10:25:00 APROVADO

1 1419805 CLAUDIO VINICIUS NOGUEIRA INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 7.00 10.00 5.00 8.00 30.00 04S 1999-01-03 16/09/2019 16:36:00 APROVADO

2 1420148 GUSTAVO HENRIQUE CATARINO DA SILVA INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 8.00 6.00 2.00 10.00 26.00 04S 1998-12-17 16/09/2019 20:16:00 APROVADO

3 1423909 RONALD VICTOR VIEIRA DOS ANJOS INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 3.00 6.00 23.00 04S 2000-05-06 18/09/2019 17:03:00 APROVADO

4 1429683 JOAO MARCELO BAIDER INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 3.00 4.00 23.00 06S 1998-12-03 22/09/2019 17:19:00 APROVADO

5 1422614 VINICIUS CLARINDO LOPES INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 5.00 10.00 3.00 4.00 22.00 04S 1993-08-30 17/09/2019 23:10:00 APROVADO



6 1429512 MAYARA ALVES MARQUES INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 6.00 9.00 2.00 4.00 21.00 04S 2001-12-13 22/09/2019 14:41:00 APROVADO

7 1426866 CINTHIA TELIS LOPES INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 9.00 5.00 2.00 4.00 20.00 06S 1999-06-16 20/09/2019 12:15:00 APROVADO

8 1423751 MATEUS CALDEIRA PINHEIRO INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 4.00 5.00 2.00 8.00 19.00 06S 1998-02-07 18/09/2019 16:08:00 APROVADO

9 1420786 WALLACE SOUZA INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 4.00 4.00 1.00 8.00 17.00 04S 2000-07-03 17/09/2019 11:34:00 APROVADO

10 1420082 RAYSSA COSTA DE PAIVA INFORMATICA São Paulo - Capital SÉ 7.00 6.00 0.00 2.00 15.00 04S 2000-05-19 16/09/2019 19:38:00 APROVADO

1 1418627 DAVI LOPES FERREIRA JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 4.00 8.00 27.00 04S 1997-11-24 15/09/2019 22:10:00 APROVADO

2 1416435 GABRIEL YUZO OSIRO JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 3.00 8.00 26.00 04S 1999-12-12 14/09/2019 10:43:00 APROVADO

3 1421713 ANDREZA DA SILVA OLIVEIRA JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 3.00 10.00 23.00 06S 1997-04-23 17/09/2019 16:46:00 APROVADO

4 1428643 LUANNA RAMALHO ARAUJO JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 2.00 8.00 22.00 06S 1999-02-21 21/09/2019 15:54:00 APROVADO

5 1424303 BRENO DE ARAUJO SILVA JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 8.00 5.00 2.00 6.00 21.00 04S 2000-04-25 18/09/2019 20:18:00 APROVADO

6 1417874 JAQUELINE ALVES DE SOUZA BRAGA JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 4.00 5.00 4.00 6.00 19.00 04S 1995-12-15 15/09/2019 13:25:00 APROVADO

7 1420469 PEDRO HENRIQUE REIS SATELIS JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 8.00 2.00 4.00 19.00 04S 1999-01-13 17/09/2019 07:38:00 APROVADO

8 1422827 JESSICA SANTOS DA COSTA JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 3.00 6.00 18.00 06S 1997-10-16 18/09/2019 09:03:00 APROVADO

9 1415493 MARIANGELA CANDIDO MARTINS DA SILVA JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 4.00 6.00 1.00 6.00 17.00 04S 2000-10-10 13/09/2019 18:20:00 APROVADO

10 1421238 INGRID NUNES RIBEIRO JORNALISMO São Paulo - Capital SÉ 2.00 7.00 3.00 4.00 16.00 05S 1995-12-27 17/09/2019 14:52:00 APROVADO

1 1422607 RAFAEL SOUZA ALVES DINIZ PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 10.00 4.00 6.00 27.00 05S 1988-05-17 17/09/2019 23:06:00 APROVADO

2 1415749 ELDA FERREIRA DE SOUSA LOPES PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 10.00 4.00 4.00 25.00 04S 1969-08-10 13/09/2019 20:45:00 APROVADO

3 1426656 CAIO PINHEIRO DOS SANTOS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 3.00 6.00 24.00 06S 1999-11-29 20/09/2019 10:02:00 APROVADO

4 1425596 MONICA MARIA DURAES PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 4.00 3.00 8.00 23.00 03A 1997-09-10 19/09/2019 15:41:00 APROVADO

5 1426914 AGATHA ALINE CAMPOS LUCIO ARAUJO PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 3.00 6.00 23.00 04S 1986-06-16 20/09/2019 12:43:00 APROVADO

6 1415516 ROBERTA ALMEIDA TEIXEIRA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 5.00 3.00 6.00 23.00 05S 1986-09-03 13/09/2019 18:31:00 APROVADO

7 1425227 REGINA FARIAS DA FONSECA GONCALVES PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 5.00 1.00 8.00 22.00 07S 1980-08-30 19/09/2019 13:02:00 APROVADO

8 1427573 CAIMAR DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 2.00 8.00 22.00 05S 2000-05-25 20/09/2019 18:29:00 APROVADO

9 1425665 MARILENE CRISTINA DE AGUIAR BUONOME PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 6.00 3.00 6.00 21.00 04S 1982-04-25 19/09/2019 16:09:00 APROVADO

10 1422380 FLAVIA  TACIANA DA SILVA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 3.00 4.00 3.00 10.00 20.00 04S 1986-09-17 17/09/2019 20:40:00 APROVADO

11 1423220 DEUSALIA RODRIGUES DE FREITAS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 4.00 6.00 2.00 8.00 20.00 04S 1969-08-06 18/09/2019 12:55:00 APROVADO

12 1428855 SANDRA LUCIA MARTINS BARBOSA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 2.00 4.00 20.00 06S 1966-10-24 21/09/2019 19:23:00 APROVADO

13 1422599 ITAMARA CERQUEIRA DE JESUS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 3.00 3.00 8.00 19.00 07S 1991-04-04 17/09/2019 23:01:00 APROVADO

14 1426912 HIRAN RUDES FERNANDES DA CRUZ PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 3.00 4.00 6.00 19.00 02A 1962-05-30 20/09/2019 12:42:00 APROVADO

15 1427403 PRISCILA VILELA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 4.00 6.00 3.00 6.00 19.00 05S 1980-07-14 20/09/2019 16:46:00 APROVADO

16 1423108 GUSTAVO JESUS SANTOS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 5.00 2.00 6.00 19.00 06S 1997-01-15 18/09/2019 11:57:00 APROVADO

17 1427641 NAIARA GEOVANA DE SOUZA CARDOSO PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 3.00 6.00 19.00 06S 1999-07-26 20/09/2019 19:22:00 APROVADO

18 1419332 MARIA CAROLINE  MARTINS DA SILVA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 2.00 4.00 19.00 04S 1999-10-28 16/09/2019 12:47:00 APROVADO

19 1427839 MARIA ELENA FERNANDES DE LIMA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 2.00 4.00 2.00 10.00 18.00 06S 1978-06-02 20/09/2019 21:49:00 APROVADO

20 1423477 STELA FERNANDES VIEIRA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 2.00 4.00 6.00 18.00 04S 1995-02-03 18/09/2019 15:06:00 APROVADO

21 1420762 HELLEN SAMPAIO DA SILVA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 3.00 3.00 6.00 18.00 04S 2001-09-01 17/09/2019 11:12:00 APROVADO

22 1422774 DJEICI DA SILVA BARROS LOPES PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 4.00 4.00 4.00 18.00 06S 1999-03-22 18/09/2019 08:20:00 APROVADO

23 1426996 ROSALINA APARECIDA RAMOS RIBEIRO PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 4.00 4.00 3.00 6.00 17.00 07S 1980-09-28 20/09/2019 13:25:00 APROVADO

24 1417993 ARIANA COELHO DE ARAUJO PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 1.00 6.00 17.00 06S 1986-10-24 15/09/2019 15:03:00 APROVADO

25 1428901 LUMA VIRGINIA ALVES MAGALHAES PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 2.00 6.00 17.00 04S 1989-12-06 21/09/2019 20:07:00 APROVADO

26 1426155 NAYARA RESENDE SILVA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 3.00 3.00 4.00 17.00 04S 1998-01-01 19/09/2019 20:23:00 APROVADO

27 1420107 PRISCILA DANIELLE PEREIRA CORREA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 5.00 1.00 4.00 16.00 04S 1992-06-21 16/09/2019 19:55:00 APROVADO

28 1418155 DANIELLE DANTAS MENDES DOS SANTOS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 3.00 2.00 16.00 04S 1998-05-21 15/09/2019 16:58:00 APROVADO

29 1421240 MELISSA ALVES SALDANHA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 3.00 2.00 16.00 04S 1999-10-30 17/09/2019 14:53:00 APROVADO

30 1424777 MARIA DOS REMEDIOS DE JESUS MENDES PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 2.00 4.00 3.00 6.00 15.00 04S 1973-10-02 19/09/2019 08:56:00 APROVADO

31 1415938 BARBARA MORAIS DIAS PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 4.00 3.00 2.00 6.00 15.00 04S 1980-07-22 13/09/2019 22:37:00 APROVADO

32 1422685 SELMA APARECIDA DA SILVA VIEIRA PEDAGOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 3.00 3.00 4.00 15.00 04S 1975-06-03 18/09/2019 00:33:00 APROVADO

1 1418106 MARCELO DEGUTI HASHIMOTO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 4.00 10.00 32.00 06S 1994-03-01 15/09/2019 16:28:00 APROVADO

2 1423118 VITORIA CAROLINA BEZERRA SOUZA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 10.00 3.00 10.00 32.00 06S 1998-08-29 18/09/2019 12:03:00 APROVADO

3 1422869 ALLIE LOPES DA SILVA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 10.00 3.00 10.00 32.00 06S 1999-11-23 18/09/2019 09:31:00 APROVADO

4 1427951 ADRIANA ROBERTI SOLANO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 10.00 3.00 8.00 30.00 08S 1994-03-26 21/09/2019 00:21:00 APROVADO



5 1418608 MAYARA VALE DE ARAUJO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 7.00 3.00 10.00 29.00 08S 1996-01-20 15/09/2019 22:02:00 APROVADO

6 1427865 ANA LETICIA LISBOA DOS SANTOS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 8.00 3.00 10.00 29.00 08S 1998-11-18 20/09/2019 22:21:00 APROVADO

7 1419757 PAMELA DE OLIVEIRA BRAZILIANO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 7.00 4.00 10.00 29.00 06S 1999-11-28 16/09/2019 16:12:00 APROVADO

8 1419359 NADJA DE FIGUEIREDO ARAUJO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 9.00 3.00 8.00 29.00 08S 1987-02-18 16/09/2019 12:58:00 APROVADO

9 1429472 RENATA APARECIDA LIMA ROCHA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 8.00 2.00 10.00 27.00 09S 1983-06-07 22/09/2019 14:06:00 APROVADO

10 1415986 NATALIA ROSA DOS SANTOS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 9.00 3.00 10.00 27.00 08S 1997-08-03 13/09/2019 23:27:00 APROVADO

11 1416274 VERA LUCIA DOS SANTOS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 5.00 8.00 27.00 07S 1961-09-27 14/09/2019 09:03:00 APROVADO

12 1429790 GISELE DIAS DA SILVA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 10.00 4.00 8.00 27.00 06S 1998-02-09 22/09/2019 18:52:00 APROVADO

13 1419047 FELLIPE LIDERMAN DE LIMA MOREIRA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 3.00 10.00 26.00 08S 1995-07-04 16/09/2019 10:06:00 APROVADO

14 1417891 BEATRIZ SILVEIRA MORAES BATISTA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 4.00 5.00 8.00 26.00 08S 1998-01-20 15/09/2019 13:37:00 APROVADO

15 1423404 ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 9.00 2.00 8.00 26.00 06S 1998-03-14 18/09/2019 14:28:00 APROVADO

16 1420550 RAMONE APARECIDA ALVES ARRUDA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 3.00 6.00 26.00 06S 1985-04-05 17/09/2019 09:08:00 APROVADO

17 1422044 MARIANA RAGONE VOTO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 7.00 4.00 6.00 26.00 08S 1996-02-28 17/09/2019 18:11:00 APROVADO

18 1428743 LARISSA MARIA DE CASTRO ALVES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 10.00 4.00 4.00 26.00 07S 1985-06-16 21/09/2019 17:30:00 APROVADO

19 1419716 ELLIDHY OLIVEIRA DA SILVA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 5.00 2.00 10.00 25.00 08S 1996-07-29 16/09/2019 15:49:00 APROVADO

20 1428288 MARIANA SALINAS GARRIDO DE ARAUJO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 7.00 2.00 8.00 25.00 08S 1996-02-15 21/09/2019 11:19:00 APROVADO

21 1428843 DAVID SOUZA MENDES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 5.00 8.00 24.00 08S 1995-07-08 21/09/2019 19:14:00 APROVADO

22 1423263 RENATA SOUZA GONCALVES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 6.00 4.00 8.00 24.00 04A 1996-09-12 18/09/2019 13:21:00 APROVADO

23 1425727 PAMELLA DIAS ORTEGA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 2.00 8.00 24.00 08S 1997-07-24 19/09/2019 16:41:00 APROVADO

24 1421339 JANAINA LIMA RODRIGUES MACHADO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 4.00 6.00 24.00 08S 1998-06-02 17/09/2019 15:17:00 APROVADO

25 1415956 BARBARA MOURA XAVIER PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 8.00 4.00 4.00 24.00 08S 1996-02-15 13/09/2019 22:51:00 APROVADO

26 1420702 TAYENE DA SILVA RAMOS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 3.00 8.00 23.00 08S 1994-06-02 17/09/2019 10:35:00 APROVADO

27 1418461 PATRICIA CUSTODIO LOPES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 1.00 8.00 23.00 08S 1997-05-12 15/09/2019 20:30:00 APROVADO

28 1419845 JESSICA DA COSTA MARIANO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 3.00 9.00 3.00 8.00 23.00 08S 1998-03-30 16/09/2019 16:59:00 APROVADO

29 1422420 LARA MARINA DE SOUZA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 8.00 7.00 2.00 6.00 23.00 06S 1999-09-01 17/09/2019 21:06:00 APROVADO

30 1423799 THAUANY SILVA AMORIM PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 3.00 10.00 22.00 07S 1998-07-09 18/09/2019 16:27:00 APROVADO

31 1421212 BEATRIZ CAMPOS RIBEIRO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 3.00 6.00 22.00 08S 1994-12-20 17/09/2019 14:45:00 APROVADO

32 1424366 ROGERIO DANTAS VILAR PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 4.00 4.00 22.00 06S 1970-10-09 18/09/2019 20:58:00 APROVADO

33 1428097 JADE CONTI MILANEZ PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 2.00 8.00 21.00 06S 1993-05-27 21/09/2019 09:15:00 APROVADO

34 1418855 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA BORGES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 2.00 6.00 21.00 06S 1996-01-15 16/09/2019 08:08:00 APROVADO

35 1419848 GUILHERME DA SILVA CAMILO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 2.00 6.00 21.00 08S 1996-10-10 16/09/2019 17:00:00 APROVADO

36 1418926 CAROLINE DE LIMA PASSOS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 3.00 6.00 21.00 06S 1996-12-20 16/09/2019 09:05:00 APROVADO

37 1424686 NATHALYA VITORIO ALVES DA SILVA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 3.00 4.00 21.00 08S 1996-03-13 19/09/2019 07:22:00 APROVADO

38 1419372 ELTON VICTOR BEZERRA ALEXANDRE PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 3.00 6.00 20.00 08S 1995-02-11 16/09/2019 13:04:00 APROVADO

39 1417279 BRUNA FERRAZ CONSTANTINO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 9.00 4.00 3.00 4.00 20.00 06S 1997-05-14 14/09/2019 21:46:00 APROVADO

40 1417019 STHEFANNY MEIRA MOREIRA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 2.00 4.00 20.00 08S 1998-11-17 14/09/2019 18:11:00 APROVADO

41 1422617 LARA CRISTINA MARTINS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 7.00 4.00 4.00 20.00 06S 1999-04-30 17/09/2019 23:12:00 APROVADO

42 1418164 ANA BEATRIZ DANUNZIO FOSCHINI GUARDIA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 7.00 4.00 2.00 20.00 08S 1996-05-20 15/09/2019 17:05:00 APROVADO

43 1427747 MARIA NILDA PEREIRA ROSA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 2.00 3.00 8.00 19.00 06S 1973-03-30 20/09/2019 20:33:00 APROVADO

44 1427724 JULIANA LEMES COSTA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 3.00 3.00 8.00 19.00 06S 1986-09-22 20/09/2019 20:16:00 APROVADO

45 1419222 THALYTA SALES RIBEIRO DOS SANTOS PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 4.00 0.00 8.00 19.00 03A 1999-10-18 16/09/2019 11:32:00 APROVADO

46 1417621 AMANDA REGINA DOS SANTOS RODRIGUES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 8.00 2.00 2.00 17.00 06S 1997-04-16 15/09/2019 10:14:00 APROVADO

47 1422646 LAIS ALVES DE MAGALHAES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 1.00 6.00 16.00 06S 1998-06-29 17/09/2019 23:38:00 APROVADO

48 1421855 CARLA AZEVEDO SILVA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 6.00 4.00 2.00 4.00 16.00 08S 1998-08-07 17/09/2019 17:11:00 APROVADO

49 1417377 ANDREZZA CRISTINA MOYSES PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 4.00 3.00 2.00 6.00 15.00 07S 1985-11-01 14/09/2019 22:50:00 APROVADO

50 1423008 MARINES DE SOUSA MARCELINO PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 2.00 4.00 15.00 03A 2003-03-31 18/09/2019 10:48:00 APROVADO

51 1417173 SILAS ANUNCIACAO LIMA PSICOLOGIA São Paulo - Capital SÉ 7.00 5.00 3.00 0.00 15.00 06S 1996-04-07 14/09/2019 20:21:00 APROVADO

1 1425976 LIVIA CRISTINA GABRIEL DO AMARAL SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 8.00 9.00 3.00 10.00 30.00 04S 1998-06-09 19/09/2019 18:46:00 APROVADO

2 1416839 SANDY DA SILVA LIMA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 9.00 8.00 4.00 8.00 29.00 06S 1998-06-22 14/09/2019 15:45:00 APROVADO

3 1424703 THAYNA SANTA ROSA MODESTO SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 9.00 9.00 3.00 6.00 27.00 06S 1998-06-19 19/09/2019 07:54:00 APROVADO

4 1416327 DANILO ANDRADE GUEDES SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 6.00 8.00 4.00 8.00 26.00 06S 1982-04-15 14/09/2019 09:43:00 APROVADO



5 1422140 MARIA MITIO KUBOTA ASANO SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 10.00 7.00 3.00 6.00 26.00 05S 1959-05-20 17/09/2019 18:45:00 APROVADO

6 1421019 GABRIELE RODRIGUES BASTOS SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 9.00 2.00 8.00 24.00 06S 1999-07-27 17/09/2019 13:50:00 APROVADO

7 1427301 VANESSA MORELLI SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 8.00 6.00 4.00 6.00 24.00 05S 1990-03-24 20/09/2019 15:59:00 APROVADO

8 1418784 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 7.00 6.00 2.00 8.00 23.00 03A 1971-01-28 16/09/2019 00:37:00 APROVADO

9 1421558 GIULIAN SUSAN NEVES SILVA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 7.00 6.00 4.00 6.00 23.00 06S 1995-04-24 17/09/2019 16:11:00 APROVADO

10 1427666 KELLY CRISTINA DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 6.00 6.00 4.00 6.00 22.00 06S 1978-08-02 20/09/2019 19:40:00 APROVADO

11 1423154 BRUNA DE PAULA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 7.00 3.00 3.00 8.00 21.00 06S 1992-04-19 18/09/2019 12:20:00 APROVADO

12 1429441 MARINA APARECIDA BOLANHO REZENDE SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 6.00 6.00 3.00 6.00 21.00 06S 1965-03-19 22/09/2019 13:33:00 APROVADO

13 1423044 RENATA PANSANATO ZANATA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 4.00 6.00 21.00 06S 1979-05-24 18/09/2019 11:16:00 APROVADO

14 1417255 FABIANNE GAMA DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 8.00 6.00 3.00 4.00 21.00 06S 1998-03-27 14/09/2019 21:22:00 APROVADO

15 1429928 SOCORRO DOS SANTOS SILVA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 3.00 5.00 4.00 8.00 20.00 06S 1968-06-16 22/09/2019 20:25:00 APROVADO

16 1415808 NILSELY APARECIDA SILVA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 6.00 3.00 6.00 20.00 05S 1977-12-28 13/09/2019 21:16:00 APROVADO

17 1416040 REGIANE PEREIRA DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 6.00 4.00 4.00 6.00 20.00 06S 1984-04-08 14/09/2019 00:07:00 APROVADO

18 1415428 KEVIN WALLEMBERG ROCHA ALVES SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 3.00 7.00 4.00 6.00 20.00 05S 1994-02-20 13/09/2019 17:52:00 APROVADO

19 1415944 CECILIA ALVES DE FREITAS ZELIC SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 3.00 4.00 20.00 04S 1959-06-05 13/09/2019 22:40:00 APROVADO

20 1416094 DANILO MIRANDA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 2.00 8.00 19.00 06S 1993-08-27 14/09/2019 01:08:00 APROVADO

21 1420064 NICHOLAS LIMA LOPES SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 6.00 7.00 2.00 4.00 19.00 05S 1994-03-03 16/09/2019 19:26:00 APROVADO

22 1418347 MARA GLENY TRIGUEIRO DA SILVA DINIZ SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 3.00 5.00 2.00 8.00 18.00 07S 1979-06-26 15/09/2019 19:16:00 APROVADO

23 1426284 EUGENIO NUNES FEITOSA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 3.00 5.00 4.00 6.00 18.00 05S 1956-08-31 19/09/2019 21:50:00 APROVADO

24 1424038 CARLA MOTA NUNES SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 4.00 7.00 1.00 6.00 18.00 06S 1996-09-12 18/09/2019 17:53:00 APROVADO

25 1420546 OSEIAS SILVA VIEIRA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 1.00 6.00 17.00 06S 1984-06-11 17/09/2019 09:05:00 APROVADO

26 1421213 JACIARA DIAS DOS REIS SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 4.00 4.00 4.00 17.00 04S 1973-11-11 17/09/2019 14:45:00 APROVADO

27 1425318 LETICIA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 5.00 5.00 3.00 4.00 17.00 06S 1994-04-04 19/09/2019 13:44:00 APROVADO

28 1423433 VITORIA BARBOSA FERNANDES SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 1.00 4.00 1.00 10.00 16.00 06S 1996-12-27 18/09/2019 14:42:00 APROVADO

29 1421939 VALDECI PEREIRA DOMINGUES SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 3.00 6.00 3.00 4.00 16.00 06S 1983-05-25 17/09/2019 17:32:00 APROVADO

30 1422850 MATHEUS ROCHA DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 3.00 3.00 1.00 8.00 15.00 02A 2000-06-13 18/09/2019 09:15:00 APROVADO

31 1425170 ANA CAROLINA ANTUNES RIBEIRO SERVIÇO SOCIAL São Paulo - Capital SÉ 4.00 2.00 3.00 6.00 15.00 04S 1999-07-12 19/09/2019 12:29:00 APROVADO


